Stanovení výše úhrady pro rok 2018, uvedené v dodatku č. 3 ČI. III. odst. 2 Smlouvy, se 
nahrazuje takto:

Smluvní strany se dohodly, že bez ohledu na termín uzavření tohoto dodatku bude roční 
úhrada podle odst. 1 písm. b) tohoto článku uhrazena za rok 2018 v celkové výši 
1 754 155,86 Kč bez DPH (slovy: jeden milion sedm set padesát čtyři tisíc sto padesát pět 
korun českých osmdesát šest haléřů), tj. 4 138,72 Kč bez DPH za 1. 1. 2018, 427 467,62 
Kč bez DPH za období od 2. 1. 2018 do 31. 3. 2018 a 1 322 549,52 Kč bez DPH za období 
od 1.4. 2018 do 31. 12. 2018.
Roční úhrada bude splatná v termínech uvedených v odst.